Lix. Ítem anno quo supra, prima die mensis 
aprilis, dictus dominus rex mandavít gardíano 
Nicossie per litteram suam, quam ad conventum 
Nicossíe portavii vicecomes Nicossie ex parte 
domini regis predicti, quod frater johannes de 
Corcellis incarcer.iretur, quí et tune morabatur 
in hospicio dictí domini infantis; addendo quod 
nisi ipse gardianus sic faeeret, quod ipse faceret 
per se ipsum et extraeret de domo ipsius domin» 
infantis. Ita quod dictus ftater Johannes vocatus 
ad conventum venit, et eum in carcere posuit, et 
etiam vicecomes predictus voluit ad oculum vi-
dere si fecerat preceptum regis, et si erat in l o c D 

Íes galtes pour partir hors du pays amuuemenl et sans 
vostre grè et vostre volenté, et de ce je votis p>i que vos 
me perdonáis, car de si en avant, je ne bée a Jayre 
chose de eouroucier vos, et que si je le face, je me mes a 
vostre cotnttitdeitMitt.» 

Encores le roy viattl que le senescbau ( i ) et te com
te ( ï) le pleygeut sur tous tur biens et settr toutes leur 
rentes que si le dit mes'tre Ferrant partist du pais sans 
te congié et ta voléale du roy, que te roy se f>eitst pren 
dre a tous les ij. 

Eece quomodo J ictus dominus rex volebat 
acriter irruere contra ipsum dominum infantem. 
Et si ipse ulcxisset, reputaret ipsum proditorem 
et sententiaret eundem ad ejus regis voluutatem. 

1 3 4 3 

Liiij . Deinde sub anno domini millesimo tre-
centesimo quadrogesimo secundo, voluit dictus 
dominus res quod dictus dominus infans diceret 
ea que scquumur, si volebat habere veniam de 
eodem: Mon seigneur, mout m'ennuic et empeise 
de ce que je vota ay couroueié, etc. (3) Ecce quomodo 
seme), secundo et tertio dictus dominus rex per-
quisivit dictum dominum infantem, ut eommit-
teret prodicioncm, quod absit. 

Lv. [tem anno quo supra, [seienJum est] 
quod, cum quidam líisogus vocatus ¡\1 ichad, 
ordinis Minorum famulus, recederet in Ponen-
lem cum licentia obtenía, fuit dictum bayiivo 
civitatis Famagoste, quod defferebat litteras ip
sius domini infantis; incunctanter fuit secutus et 
postea extractus de navigio, et apud Limossium 
supra unum animal ligatum adduexerunt {4) ad 
dominum regem. Qui quidem Bisogus ibiJem 
acriter et valde fuit alfictus et in eculeo positus 
et multis tormentis cruciatus. Tamen, per Dei 
gratiam, nullam litteram ipsius domini infantis 
defferebat. 

Lvj, Item anno quo supra, in die jovis ante 
festum Ramis palmarum per baylivum secrete 
civitatis Nicossie ex parte regis, fratres Fredcri-
cus de Monte Vici vicarius provincie Terre 
Sánete, Petrus Erumenti Lector conventus de 
Famagosta, Antomus de Alexandria, Petrus Fe-
rrandoscii, Petrus Torrelonis et Antonius de 
Quermona, familiares et capellani dicti domini